
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych, w ramach zadania inwestycyjnego 
dotyczącego wykonania robót budowlanych w budynku  Hali Lekkoatletycznej przy ul. Chopina 1a 

w Wałbrzychu, polegających na wymianie nawierzchni poliuretanowej wraz z dostawą i wymiana części 
wyposażenia lekkoatletycznego. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego dotyczącego 
wykonania robót budowlanych w budynku  Hali Lekkoatletycznej przy ul. Chopina 1a w Wałbrzychu, 
polegających na wymianie nawierzchni poliuretanowej wraz z dostawą i wymianą części wyposażenia 
lekkoatletycznego,  zrealizowanego przez  firmę Sport-Track Sp. z o.o., ul Samborska 28, lok. 1, 54-615 
Wrocław, NIP:612809206, REGON:020737400, w zakresie, określonym Umową nr 
UM/BESS/II/2071/12/315W/2022 z dnia 05.12.2022 r., w następującym składzie : 

1) Anna Elżbieciak - Stec, Kierownik Biura Edukacji i Spraw Społecznych - Przewodniczący komisji 

2) Monika Zalas, Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Zdrowia - członek komisji 

3) Natalia Michalak, podinspektor Biura Edukacji i Spraw Społecznych - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09892C7F-1FDB-41C2-8ED5-49ACA17A203E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


